

# Tämä on alkuperäisen artikkelin rinnakkaistallenne.

Viite:

Huhtaluhta, S. 2020. Nykypäivän ruuantuotannon osaajat. Ilkka 23.1.2020, 17.



SeAMK 

SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU  
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

# Nykypäivän ruuan- tuotannon osaajat

Ruuantuotanto muuttuu vauhdilla. Samaa vauhtia muuttuvat edellytykset toimia maatalousyrittäjänä ja muissa ruuantuotantoon liittyvissä tehtävissä. Millainen on nykyään ”oikeanlainen” agrologi? Kenen juttu se on?

Jokainen agrologiopiskelija ei ole tuleva maatalousyrittäjä. Osa on, ja se on äärimmäisen tärkeää, koska maatalousyrityksissä kipeästi tarvitaan AMK-tason osaamista ja yrittäjähänkeä.

Lisäksi agrologikoulutukseen mahtuu kuitenkin esimerkiksi elintarvikeprosesseihin erikoistuva ruokahifistelijä, droneja lennättävä agroteknologia-osaaja, luomutuotannosta kiinnostunut maailmanpelastaja, ruokintaan perehtynyt hevosihminen ja monta muuta hyvää tyyppiä. Kaikilla heillä on oma näkökulmansa ja tärkeä panoksensa annettavana kotimaiselle ruuantuotannolle ja sen kehittämiseksi.



**Kirjoittajan mielestä on tärkeää, että ruoka-ala löytää motivoituneet tekijänsä pellolta pöytään.** KUVA: SEAMK RUOKA/PETRI NAUKKARINEN

Monialaisuus ja verkostot ovat korvaamaton osa ruokasektorin osaamista. SeAMK Ruoka -yksikkö yhdistää koko ruokaketjun pellolta pöytään ainutlaatuisiksi kokonaisuuksiksi, kun mukana ovat agrologit, bio- ja elintarvikeinsinöörit ja restonomit. Lisäksi samalla kampuksella ovat myös mm. liiketalouden ja tekniikan osaajat.

Monialaisen yhteistyön pohjal-

la on tukevasti jalat maassa hankittu oman alan perusosaaminen. Sitä tukee myös oman alan yhteisöllisyys. Monialaisessa yhteistyössä pääsee verkostoitumisen lisäksi tuomaan esiin kotimaista ruuantuotantoa ja toisaalta oppimaan muiden alojen näkökulmia. On hyvä pyrkiä välillä ulos siitä omasta kuplasta, ymmärtää ja arvostaa molemmin puolin.

Merkittävää ruokasektorilla on oppia myös valmiuksia muuttuvassa toimintaympäristössä työskentelyyn, ennakointiin ja yrittäjämäiseen toimintaan riippumatta siitä, millaisiin tehtäviin työllistyy. Meitä agrologeja on aika moneksi, ja se on rikkaus myös ruuantuotannon tulevaisuuden kannalta. On tärkeää, että ruoka-ala löytää motivoituneet tekijänsä pellolta pöytään.

**Soila Huhtaluhta**

agrologi, projektipäällikkö

SeAMK Ruoka